
 

 

 

                                                                             ESTADO DO PARÁ 

      MUNICIPÍO DE REDENÇÃO 

 
Av. Guarantã, 600, Vila Paulista, Redenção-PA – licitacao@redencao.pa.gov.br 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Processo Licitatório n°. 077/2016. 

Pregão Presencial nº. 054/2016. 

 

   Ciente do resultado e dos procedimentos adotados pelo Pregoeiro e 

sua equipe de apoio. Obedecendo ao disposto da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e suas 

regulamentações. Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos o julgamento 

do Pregão Presencial n° 054/2016, desta Prefeitura Municipal, para que ADJUDICAÇÃO 

nele referida produza também seus jurídicos e efeitos legais, classificando como vencedora 

da presente licitação a empresa: AUTO POSTO SANTA FÉ LTDA, Inscrita no CNPJ sob o 

nº 83.322.412/0001-75, vencedora com um valor total geral previsto e estimado de R$ 

3.368.650,00 (Três milhões trezentos e sessenta e oito mil seiscentos e cinquenta reais). O 

licitante e o público em geral deverão tomar conhecimento do presente resultado. 

  Conforme apuração das propostas e ata de julgamento. 

  Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.                                 

  

Redenção - PA, 08 de Setembro de 2016. 

 
 

 

 

CARLO IAVÉ FURTADO ARAÚJO 
Prefeito Municipal 

 

 


		2016-10-31T10:22:31-0200




